
ENTREES Tarif public
Tarif 

résident

Espace aquatique

Adulte  à partir de 16 ans 5,40 € 4,35 €

Enfant  de 3 à 15 ans inclus 4,40 € 3,35 €

Enfant de moins de 3 ans 

10 entrées  toute la famille 43,70 € 33,50 €

Entrée famille  (2 adultes + 2 enfants ou 3 enfants + 1 adultes) 15,30 € 12,20 €

Entrée groupe, centres de loisirs  1 accompagnateur gratuit pour 8 enfants 4,35 € 3,35 €

Espace bien-être (accès espace aquatique inclus)

1 entrée Liberté  Entrée à l'espace aquatique, bien-être 14,25 € 12,20 €

10 entrées Liberté  Entrée à l'espace aquatique, bien-être 127,00 € 106,75 €

1 entrée Duo Liberté  Entrée à l'espace aquatique, bien-être pour 2 personnes 25,20 € 21,85 €

1 entrée all-inclusive
 Entrée à l'espace aquatique, bien-être et accès à toutes les activités le 

temps d'une journée 
21,30 € 18,30 €

Entrée Divers

Entrée évènementielle

Anniversaire  Forfait pour 10 enfants : entrée, animation, gouter et boissons 117,00 € 115,00 €

Enfant supplémentaire - anniversaire

Caution ou re-création carte ou bracelet

Pass-activités (aquatique et fitness) Tarif public
Tarif 

résident

Pass-activité Basic

1 séance Basic 12,20 € 11,20 €

10 séances Basic  séances basic et stage 10 séances 108,80 € 100,70 €

stage vacances natation  5 séances 59,00 € 50,00 €

Pass-annuel natation  1 séance par semaine de septembre à juin (hors vacances scolaires) 259,00 € 243,00 €

Pass-activité Premium

1 séance Premium

10 séances Premium 155,70 € 145,90 €

Pass année Kid's Mania
 Une séance Kid's Mania par semaine de septembre à juin (hors 

vacances scolaires) 
274,50 € 254,10 €

Activité Fitness

ABONNEMENT (accès illimité) Tarif public
Tarif 

résident

Abonnement adulte

Abonnement flexible

Classic  Espace aquatique 25,40 € 23,35 €

Liberté  Espace aquatique et bien-être 35,60 € 32,50 €

Essential  Ensemble des espaces et activités basic aquatiques et fitness 47,50 € 45,70 €

Excellence
 Ensemble des espaces et activités basic et premium aquatiques et 

fitness 
57,50 € 55,50 €

Abonnement annuel

Classic  Espace aquatique 284,50 € 260,00 €

Liberté  Espace aquatique et bien-être 390,00 € 355,00 €

Essential  Ensemble des espaces et activités basic aquatiques et fitness 518,00 € 498,00 €

Excellence
 Ensemble des espaces et activités basic et premium aquatiques et 

fitness 
630,00 € 610,00 €

Domin'O - trimestriel
 Ensemble des espaces et une séance Domin'O par semaine pendant 3 

mois 
207,00 € 200,00 €

Domin'O - annuel
 Ensemble des espaces et une séance Domin'O par semaine (de 

septembre à juin) 
620,00 € 600,00 €

Moi en mieux - trimestriel 166,00 € 160,00 €

Moi en mieux - annuel 500,00 € 480,00 €

Frais d'adhésion à la smiling community  A régler lors de la 1e souscription à un abonnement 29,00 € 29,00 €

Abonnement Enfant

Ludiboo - trimestre  Espace aquatique 63,00 € 60,00 €

Ludiboo - annuel  Espace aquatique 195,00 € 172,00 €

Kid's natation ou Kid's Mania - annuel
 Espace aquatique et accès à une séance de natation ou une séance 

Kid's Mania par semaine (de septembre à juin hors vacances scolaires) 
320,00 € 305,00 €

SCOLAIRES ET CLUBS Tarif public
Tarif 

résident

Scolaires

Scolaires du 1er degré
 Prix pour une séance de 40 minutes sur la base de 2 classes par 

créneau, pédagogie et surveillance incluses, dans un seul bassin 
80,00 € 60,00 €

Scolaires du 2nd degré
 Prix pour une séance de 50 minutes sur la base de 2 classes par 

créneau, surveillance incluse, dans un seul bassin, sur la base de deux 

lignes d'eau 

30,00 € 30,00 €

Scolaires du 2nd degré

 Prix pour une séance de 50 minutes sur la base de 2 classes par 

créneau, surveillance incluse, dans un seul bassin, sur la base d'une 

ligne d'eau 

14,99 €

Clubs et associations

1 heure ligne d'eau  hors surveillance 21,00 € 16,00 €

1 heure bassin sportif  hors surveillance 77,00 € 57,00 €

1 heure bassin ludique  hors surveillance 77,00 € 57,00 €

1/2 journée espace aquatique  personnel d'accueil et de nettoyage inclus 1 200,00 € 1 000,00 €

1 heure de mise à disposition MNS 35,00 € 35,00 €

GRILLE TARIFAIRE PHAREO à compter de JANVIER 2021
En € TTC, valeur novembre 2018, sur une TVA à 20%

Concernant l'offre à destination des entreprises, celle-ci n'apparait pas dans la grille tarifaire mais fait l'objet de négociations entre le centre aquatique et les entreprises. 

Le taux de réduction appliqué est de maximum 10%

10 à 25 €

10,00 €

5,00 €

16,00 €


